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         Gmina Zwierzyn

66-542 Zwierzyn, ul. Wojska Polskiego 8,
REGON 000548488
tel. 095 7617580, fax 095 7617105
NIP 599-100-80-91

www.http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugzwierzyn/
e-mail: ugminy@zwierzyn.pl
 ePUAP:/31m56cltwb/skrzynka

Nasz znak: ZP.271.08.2018
  Zwierzyn dnia 13.08.2018r. 
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dotyczy: odpowiedzi nr 1 na zapytania wykonawców w przetargu nr ZP.271.8.2018 na: „Udzielenie kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu Gminy Zwierzyn i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań”
Pytanie:
Czy z uwagi na brak wystarczających informacji i zbyt krótki czas na rzetelne przygotowanie oferty możliwe jest przesunięcie terminu przetargu na 24.08.2018r.?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie:
Czy dyspozycja uruchomienia kredytu może być składana na wzorze Banku?
Odpowiedź:

Tak. 

Pytanie:

Czy Jednostka złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji w formie aktu notarialnego na podstawie art. 777 k.p.c. co wiąże się z dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie:

Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie:

Czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie:

Czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie:

Czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Jednostki 
za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie:

Proszę o wykaz jednostek powiązanych kapitałowo z Jednostką ze wskazaniem numeru Regon i NIP.
Odpowiedź:

Gmina nie posiada takich jednostek. 
Pytanie:

Proszę o wykaz zaangażowań  kredytowych Jednostki  uwzględniający nazwy podmiotów, które udzieliły finansowania  oraz kwoty ( w załączeniu formularz)

Odpowiedź:

Zostanie udostępnione na stronie www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugzwierzyn
Pytanie:

Czy opinia RIO dot. wykonania budżetu za I półrocze 2018 została już wydana? Jeśli tak, to bardzo proszę o udostępnienie jej na stronie BIP Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie została jeszcze wydana. 
Pytanie:

Czy ostatnia zmiana do budżetu i WPF jest z 30.05.2018r. Jeśli nie, to bardzo proszę 
o udostępnienie zmian do w/w uchwał wraz ze wszystkimi załącznikami.  

Odpowiedź:

Tak. Ostatnie zmiany są z 30.05.2018 r. . 

Pytanie:

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy na wzorze Banku. W związku z tym proszę o informację czy załączony do SIWZ wzór umowy należy potraktować jako Istotne postanowienia umowy?

Odpowiedź:

Tak.  

Pytanie:

W związku z tym, że Gmina nie posiada rachunku bieżącego w Banku Gospodarstwa Krajowego bardzo proszę i korektę zapisu w Rozdziale 5 ust. 5.2. lit. „s”.  Proponuję zapis „Za datę spłaty kredytu rozumie się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek kredytowy w Banku” lub też wykreślenie powyższego punktu ze Specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie:

Proszę o sporządzenie szczegółowego harmonogramu spłat kredytu. Kwota kredytu nie jest podzielna na równe raty, ponadto dowolność rozterminowania przez Oferentów może mieć wpływ na wyliczenie ceny oraz może odbiegać od przyjętej prognozy spłaty w WPF.

Odpowiedź:

Zostanie udostępnione na stronie www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugzwierzyn
Pytanie:

Czy zastrzeżenie zmiany harmonogramu spłat kredytu zakłada możliwość wydłużenia okresu kredytowania? Jeśli tak, to czy wydłużenie okresu kredytowania może być uzależnione od stwierdzenia posiadania zdolności kredytowej zweryfikowanej przez Bank w oparciu o powszechnie obowiązujące przepisy prawa i przepisy wewnętrzne Banku?

Odpowiedź:

Tak.  

Pytanie:

Czy odsetki od kredytu będą płatne w terminach miesięcznych? Jeśli tak, to proszę 
o wskazanie dnia miesiąca, w którym one będą płatne.

Odpowiedź:

Tak.  Do 20-go każdego miesiąca. 
Pytanie:

Czy w przypadku wygrania przetargu przez BGK będzie można wpisać do umowy zobowiązanie Jednostki do dostarczania w okresach kwartalnych sprawozdań Rb-NDS,
 Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S oraz innych dokumentów wymaganych przez Bank?

Odpowiedź:

Tak.  

Pytanie:

Czy warunki wprowadzenia zmian do umowy będą następujące:
a) zmiana może być inicjowana na wniosek złożony wraz z uzasadnieniem oraz wskazaniem podstawy prawnej i umownej,

b) zmiana musi uzyskać aprobatę obu stron umowy, 

c) zmiana musi być wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem nieważności,

d) zmiana nie może spowodować wykroczenia usługi poza określenie przedmiotu zamówienia zawartego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Odpowiedź:

Tak.  

Pytanie:

Ponadto proszę o udostepnienie n/w dokumentów niezbędnych do oceny zdolności kredytowej Jednostki:

1. Sprawozdania budżetowe za lata 2016-2017 oraz II kwartał 2018r. (Rb-N, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S, Rb-NDS)

2. Zaświadczenie o wyborze Burmistrza

3. Uchwała o powołaniu Skarbnika 

Odpowiedź:

Sprawozdania zostaną udostępnione na stronie www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugzwierzyn
Zaświadczenie i uchwała zostaną dostarczone przed podpisaniem umowy. 

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco oraz deklaracja wekslowa i obydwa dokumenty będą z kontrasygnatą skarbnika.

Odpowiedź:

Tak.  

Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie celu finansowania: które zobowiązania Zamawiający ma zamiar spłacać niniejszym kredytem. Prosimy o zestawienie wszystkich kredytów Gminy

Odpowiedź:

Cel finansowania to: „Finansowanie planowanego deficytu Gminy Zwierzyn i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  

Pytanie:

Prosimy o podanie informacji niezbędnych do obliczenia ceny oferty i późniejszego zapewnienia porównywalności złożonych ofert hipotetycznej daty wypłaty transz kredytu (termin ten nie będzie wiążący dla Zamawiającego i Wykonawcy – faktyczna wypłata środków nastąpi zgodnie z warunkami SIWZ)

Odpowiedź:

I transza – 27.08.2018

II transza – 30.10.2018

III transza – 30.11.2018  

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy kredytowej opartej na wzorze umowy stosowanym przez Bank
Odpowiedź:

Tak.  

Pytanie:

Prosimy o odstąpienie od zapisu 20.2 w SIWZ związanego z koniecznością posiadania polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia,
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie:

Prosimy o udostępnienie sprawozdań budżetowych za II kwartał 2018 r. oraz za IV kwartał 2017 r
Odpowiedź:

Sprawozdania zostaną udostępnione na stronie www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugzwierzyn
Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że raty kapitałowe oraz odsetkowe niniejszego kredytu będą płatne do 20 dnia każdego miesiąca a w przypadku gdy jest to dzień wolny od pracy rata zostanie spłacona następnego dnia roboczego – zgodnie z zapisem w pkt. 5.2 ppkt. i)
Odpowiedź:

Tak.  

Pytanie:

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 20.08.2018 r., godz. 10:00 Bank uzasadnia swoją prośbę koniecznością przeprowadzenia analizy zdolności kredytowej Kredytobiorcy zgodnie z art. 70 Prawa Bankowego, polegającej między innymi na ocenie finansowej oraz analizie stanu prawnego przedmiotu finansowania oraz Kredytobiorcy. Analiza ta nie jest możliwa do przeprowadzenia w okresie zaproponowanym przez Zamawiającego, co ogranicza liczbę banków mogących wziąć udział w postępowaniu i przyczynia się do wzrostu ceny oferty bankowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 
   Wójt Gminy Zwierzyn

                     (-) Tomasz Marć
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